
 

 

福井赤十字病院 在宅症例検討会 

 

 

 

   

日時：  令和 4 年 12 月 6 日（火）19 時～20 時 

  配信会場：福井赤十字病院 多目的室 

参加方法：オンライン（定員：先着 30 名） 

※参加申込確認後、開催日が近くなりましたら専用URL を送付します 

内容：   事例を通して地域とつなぐACP について自由に語り合う 

     がんと共に生きる患者さんとその患者さんを支えるご家族に出来ることを 

         参加者で一緒に考えます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

標記検討会について下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。地域の先生方および

他職種の皆様の多くのご参加をお願いします。また、職員の方も積極的にご参加ください。 

 参加される場合は誠にお手数ですが、11 月 25 日（金）までにお申込みくださいますようお願い 

します。 

 

  

●申込み方法について●               申込み締切日 11 月 25 日（金） 

 

         ※申込締切日までに左記二次元コードにてお申込みください。 

開催日が近くなりましたら、案内メールを差し上げます。 

          なお、お申込みが難しい場合は、下記までご連絡ください。 

 

●当日の参加について● 

  コミュニケーションを図る目的により、カメラをＯＮにしてご発言くださいますようお願いします。 

      

【お問合せ：福井赤十字病院 がん診療センター TEL:0776-36-3630（代表） 内線：4824】 


